

**'SEREBRAL PALSİ'DE ENGELSİZ BİR
YAŞAM İÇİN UMUDA YOLCULUK'
(1.Hareketlilik:09/02/2020-
29/02/2020-Macaristan)**

Hareketlilik 6ncesi bilgilendirilme toplantısı yapıldı.



MACARİSTAN'A GİDİŞ



Trabzon havaalanından çıkış.

ÖKOİSKOLA OKULU(EĞİTİM)



ÖKOİSKOLA

İlkokul 1974'te kapılarını açtı, o zaman bile **beden eğitimi bölümü** olan bir okul olarak ve o zamandan beri bu uzmanlıkla faaliyet gösteriyor ve daha sonra bir **halk eğitim türü** çerçevesinde çalışmaya devam etmesi gerçeğiyle destekleniyor. **Spor okulu** sporda işe alım çalışmalarını **desteklemektedir** .

29 öğrenci grubu , 14 genç ve 15 yaşlı vardır. Temel amaç, bireysel yeteneklerin geliştirilmesi, öğrencilerin kişilik ve hareket kültürünün geliştirilmesidir.

Eğitim çalışmalarımızla çocuklarımızın birbirleriyle, yetişkinlerle, aile içinde, okulda ve diğer sosyal alanlarda iletişim kurabilmelerini ve davranabilmelerini sağlamak istiyoruz.

Öğrencilerimizi 8. öğretim yılı sonuna kadar kaliteli bir eğitim ve sağlam temel bilgilerle donatarak, yeteneklerine uygun okul türünde eğitimlerine devam edebilmeleri için bu seviyeye getirmeyi görevimiz olarak görüyoruz. ve yetenekler. Öğrencilerimizin çoğu beden eğitimi bölümü nedeniyle **ilçe dışından ve kırsal kesimden gelmektedir**.

Ayrıca **bölge öğrencilerinin** zorunlu eğitimini de üstleniyoruz .

Öğrenci gruplarının büyük çoğunluğunda **cinsiyet oranı dengelidir** .

Öğretim kadromuzun bileşimindeki cironun küçük olduğu, öğretmenlerin çoğunluğunun orta yaşlı, geniş pedagojik ve psikolojik deneyime sahip olduğu söylenebilir.

Alt sınıflarda ise zaman çizelgesine yerleştirilmiş **halk oyunları** öğreterek öğrencilerin hareket ve müzik kültürünü geliştiriyoruz . **Sayma, okuma ve yazma bilimi genç öğrenciler tarafından şakacı bir şekilde** öğrenilir . Alt bölümde kurum **tam gün sistemiyle** çalışır ve üst bölümde **8 çalışma odası** öğleden sonra derslere hazırlanmaya yardımcı olur.

Çoğu durumda, sınıflarda 4 sınıf, biri su sporları dersi olmak üzere 3 beden eğitimi dersi vardır ve ayrıca genel müfredatlı bir sınıf işlemekteyiz. Kurum, tüm sporları desteklemekte, spor dernekleri ile iyi ilişkiler sürdürmekte ve bazılarıyla işbirliği anlaşmalarında çalışmaktadır. **Dereceli sınıflarda bir beden eğitimi öğretmeni bu konuyu 1. sınıftan itibaren öğretir.** Amacımız, egzersiz ve spor sevgisinin ve yetiştirilmesinin, öğrencilerimizin yaşam tarzı ve alışkanlıklarına entegre edilmesi ve aktif beden eğitiminin okulu bitirdikten sonra bile günlük yaşamlarının bir parçası olması gerektiğidir. Öğrenciler ayrıca öğrenci sporları derneğimizin eğitim oturumlarında becerilerini geliştirebilirler. **Öğrenciler her yıl 4-5 spor dalında ulusal finallere ve yarışmalı spor müsabakalarına başarıyla katılırlar.**

İkinci sınıftan itibaren mesleki düzeyde Almanca **öğrenmek mümkündür**. Üçüncü sınıftan itibaren çocuklar haftada iki saat İngilizce ve Almanca öğrenirler ve beşinci sınıftan itibaren yeteneklere göre gruplara ayrılırlar, birinci grup haftada 4 saat yabancı dil, diğerleri haftada 4 saat yabancı dil çalışır. haftada 3 saat yabancı dil. Hohenmölsen'deki bir okul ve Kemi'deki bir okulla kardeş okul ilişkisi, öğrencilere dil öğreniminde çok yardımcı oluyor. Ayrıca yurtdışında düzenlenen gezilerde (Avusturya, İngiltere, Almanya, Finlandiya) yabancı dil pratiği yapabilirsiniz. İlk grup öğrencilerimiz 8. sınıfı ilkokul seviyesine denk gelen bir okul dil sınavı ile bitirirler.

Burada 5. sınıftan itibaren çocuklar **yeteneklerine göre gruplar halinde matematiği** öğrenerek yetenek yönetimine ve yetişmesine yardımcı oluyor. Sekizinci sınıfın sonunda öğrencilerimiz iki aşamalı bir matematik sınavı ile bilgilerini düzenlerler.

Öğrencilerimizin her biri farklı sınıflarda staj uygulamalarını deneyimlediler;

















#OrtakGeleceğimiz





Budapeste'den, Barcozi okulundan sevgilerle!



Valli Jozsef Vanda Petike Bepi Petya Ye Xu Eszter

Diğer

Son olarak başarıyla tamamladığımız projemizin sertifikalarını almak ❤️

